

DPH	Množ MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB		
	Het-klasic 15kg+3kg	20%	2 ks	15.833	19.00	31.67
			> zľava na položku:		5%	-1.58
	3569 Suchý betón	20%	2 m3	37.500	45.00	75.00
	48019 Šrob ocw 4,8x19 tex	20%	30 ks	0.025	0.03	0.75
			> zľava na položku:		6.67%	-0.05
	206030 Flaga náplň 10kg	20%	1 ks	15.000	18.00	15.00
	92071 KE-Titania Iris na ste.150	20%	1 ks	33.283	39.94	33.28
			> zľava na položku:		7.01%	-2.33
	332 Tmel na sadro.Rokofin 5kg	20%	1 ks	6.917	8.30	6.92
			> zľava na položku:		6.99%	-0.48
	002206 Silikón sani.310ml transpa	20%	1 ks	2.750	3.30	2.75
			> zľava na položku:		6.97%	-0.19

Doklad: 51110 zo dňa: 29.09.2012 Spolu za doklad: **420.29**

Zľava na DL spolu: 3.71 %, bez DPH: -16.17, s DPH: -19.40

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	420.29	84.06	504.35

Spolu:	420.29	84.06	504.35
		Základ dane:	420.29

SUMA NA ÚHRADU **504.35 €**

Konverzný kurz: 1 € = 30.1260 Sk Prepočet na SKK **15,194.00 Sk**

Tel.: 038/5424589 Fax.: 038/5424589, WWW.betonarkanadlice.sk
 E-mail: Betonarka@zoznam.sk, Ďakujeme za návštevu.
 Tovar zostáva až do úplného zaplatenia faktúry majetkom dodávateľa.
 Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry Vám budeme účtovať úrok z omeškania vo výške 0,5 % za každý deň oneskorenia v súlade s ustanovením Obchodného zákonníka.

Predajňa: **Betonarka** s.r.o.
 Podhorská 3360/35, 01001 Bánka
 PŘEVÁZKA NADLICE
 956 32 Nadlice
 Úkr. súd Trnava, Sro vložka č.10426/7

Vyhotovil: Správca systému

Obec Nadlice Obecný úrad	
Dátum:	5.10.12
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje: <i>Baj</i>

DOM SMŮTKU
 ÚDRŽBA - MATERIÁL

Ukr: 8.10.12 501mg/321mg
 č.č: 1122